ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2021 г. № 21/139

г. Екатеринбург

О внесении изменений в решение Ленинской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга «О распределении между
участковыми избирательными комиссиями и резерв Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва»

В целях обеспечения реализации активного избирательного права на

выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания

Российской Федерации восьмого созыва,  на основании части 14 статьи 79

Федерального  закона  «О  выборах  депутатов  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации»,  пункта  13  статьи  63

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь

постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  15

сентября  42/280  «Об  увеличении  числа  избирательных  бюллетеней  для

голосования  на  отдельных  избирательных  участках»  Ленинская  районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Внести изменения в решение Ленинской районной территориальной

избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  от  4  сентября  2021  года

№20/128  «О  распределении  между  участковыми  избирательными

комиссиями и резерв Ленинской районной территориальной избирательной

комиссии  города  Екатеринбурга  специальных  знаков  (марок)  для

избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого созыва» утвердив распределение специальных знаков (марок) для

избирательных  бюллетеней  по  участковым  избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 1471, 1472, 1474, 1477, 1478, 1480, 1485, 1486,

1498,  на  которых  ожидается  значительное  число  избирателей,  подавших

заявления о включении в список избирателей по месту своего нахождения,

избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого созыва по Свердловскому одномандатному избирательному округу

№168 и по единому федеральному избирательному округу  (Приложение 1).

2.  Утвердить  распределение  специальных  знаков  (марок)  для

избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого  созыва  по  единому  федеральному  избирательному  округу  и  по

Свердловскому  одномандатному  избирательному  округу  №  168,  по

избирательным  участкам,  образованным  в  местах  временного  пребывания

граждан  № 1540,  голосование  на  котором  будет  проходить  3  дня  подряд

(Приложение 2).

3.  Передать  листы  со  специальными  знаками  (марками)  для

избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям по актам

передачи.

4.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  участковым  избирательным  комиссиям

избирательных участков №№ 1471, 1472, 1474, 1477, 1478, 1480, 1482, 1485,

1486, 1498, 1540 разместить на сайте Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

Ленинской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  города

Екатеринбурга Я. В. Яковлеву

2

Председатель
Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь
Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга Я. В. Яковлева

3